
 

 
  PARZIALE MODIFICA 2020/DLC/546 

Istituto Superiore di Sanità 
IL DIRETTORE CENTRALE DELLE RISORSE UMANE ED ECONOMICHE 

 
VISTI il D.Lgs. 18/04/2016 n. 50, il Regolamento concernente la disciplina 

amministrativa contabile dell'Istituto; 

VISTA l’assegnazione relativa al "fondo manutenzioni e/o piccole attrezzature" per la 

ricerca corrente per il Centro di Riferimento per la Medicina di Genere (MEGE), Fasc. 0AUC 

Responsabile Scientifico Dr.ssa Alessandra Carè scadenza 31/12/2020; 

VISTO che erroneamente nella DLC è stato riportato un riferimento di fascicolo 

sbagliato Fasc. 0SOC/1 

CONSIDERATO che, per lo svolgimento dell’attività suddetta è necessario procedere 

all’acquisto, di un armadio frigorifero con porte in vetro, necessario per la conservazione di 

reagenti e materiali termolabili ai fini di poter proseguire le attività sperimentali attualmente in corso 

nel Centro MEGE; 

 

VISTA la DLC n. 546 del 23/4/2020; 
DECRETA 

ART. 1 

A parziale rettifica della DLC 546 del 23/4/2020 che è stata attivata, ai sensi dell’art. 36, 

comma 2, lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016, la procedura di affidamento diretto, finalizzata 

all’acquisto di un armadio frigorifero con porte in vetro sui fondi riferiti al Fasc. 0AUC. 

Le restanti disposizioni di cui alla predetta DLC rimangono inalterate. 

Roma, 21/5/2020 

 

VISTO:

 


